[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 613/2018

Ementa: Efetuar manutenção com operação “TAPA BURACO” do asfalto, em toda extensão da Rua Dr. Antônio Bento Ferraz, no Bairro Chácaras São Bento.

Senhor Presidente:

			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” PMDB, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar à Prefeitura que efetue a manutenção asfáltica, com operação “TAPA BURACO”, em toda extensão da Rua Dr. Antônio Bento Ferraz, no Bairro Chácaras São Bento”.

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo, atender a solicitação de moradores, comerciantes e proprietários de escolas situadas na extensão da Rua Dr. Antônio Bento Ferraz, no Bairro Chácara São Bento.

Valinhos, em 26 de Fevereiro de 2018.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB

INDICAÇÃO N.º

613

/

2018

Ementa

:

Efetuar

manutenção

com

operação “TAPA BURACO”

do asfalto

,

em

toda extensão d

a

Rua Dr. Antônio Bento

Ferraz, no Bairro Chácaras São Bento.

Senhor Presidente:

O

Vereador Roberson Augusto Costalonga

“SALAME”

PMDB

,

solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

“

Solicita

r

à Prefeitura que e

fetue

a manutenção

asfáltica

,

com operação “TAPA BURACO”, em toda extensão da Rua

Dr.

Antônio Bento Ferraz, no Bairro Chácaras São Bento

”

.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por o

bjetivo,

atender a solicitação d

e

moradores

,

comerciantes

e proprietários de escolas situadas na extensão da

Rua Dr. Antônio Bento Ferraz, no Bairro Chá

cara São Bento.

Valinhos, em

26

de

Fevereiro

de 201

8

.

Roberson Costalonga

–

“SALAME”

Vereador

-

MDB

INDICAÇÃO N.º  613 / 2018         Ementa :  Efetuar  manutenção  com  operação “TAPA BURACO”  do asfalto ,  em  toda extensão d a  Rua Dr. Antônio Bento  Ferraz, no Bairro Chácaras São Bento.           Senhor Presidente:           O  Vereador Roberson Augusto Costalonga  “SALAME”   PMDB ,   solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:               “ Solicita r  à Prefeitura que e fetue   a manutenção  asfáltica ,   com operação “TAPA BURACO”, em toda extensão da Rua   Dr.  Antônio Bento Ferraz, no Bairro Chácaras São Bento ” .           JUSTIFICATIVA:         Esta indicação tem por o bjetivo,  atender a solicitação d e   moradores ,  comerciantes  e proprietários de escolas situadas na extensão da  Rua Dr. Antônio Bento Ferraz, no Bairro Chá cara São Bento.         Valinhos, em  26   de  Fevereiro   de 201 8 .           Roberson Costalonga  –   “SALAME”   Vereador  -   MDB